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Już dziś - 23 listopada w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica  w
Krakowie odbędzie się - po raz pierwszy w Polsce - Festiwal Wiedzy IMPA (International
Project Management Association). Podczas tego międzynarodowego wydarzenia prelegenci
omówią kluczowe kwestie związane z efektywnym zarządzaniem projektami naukowymi. 

Tematem przewodnim spotkania będą zagadnienia związane z profesjonalizacją obszaru zarządzania
projektami badawczymi i wspierającymi prace badawcze realizowanymi w partnerstwie
naukowo-przemysłowym. Festiwal ma na celu budowanie oraz wzmocnienie partnerstwa pomiędzy
tymi dwoma sektorami. Zaproszeni goście przedstawią możliwości podejmowania współpracy
i sposób finansowania projektów badawczych: zarówno ze źródeł krajowych, jak  i
międzynarodowych. 

W programie festiwalu znalazły się także warsztaty eksperckie poświęcone m.in. aspektom prawnym
w procesie zarządzania projektami badawczymi. Warsztaty poprowadzą doświadczeni specjaliści
m.in. z Niemiec, Holandii, Belgii, Słowenii i Polski.
 W panelu poświęconym współpracy nauki z przemysłem prelegenci omówią założenia projektu
Horizon 2020 – nowego programu ramowego UE dotyczącego finansowania badań i innowacji
planowanego na lata 2014-2020. 

Organizatorzy wydarzenia przewidzieli także specjalistyczne warsztaty dla młodych menedżerów
projektów badawczych (organizowane wspólnie z Young Crew Polska), które odbędą się w sobotę 24
listopada. 

Do udziału w debatach zaproszeni są wszyscy, którzy chcą poszerzyć wiedzę w zakresie zarządzania
projektami badawczymi, a także przedstawiciele sektora przemysłowego i naukowego działający na
co dzień w zespołach projektowych. 

Szczegółowe informacje na temat Festiwalu Wiedzy znajda Państwo na stronie:
http://event.einovainstitut.eu/poland2012/pl/
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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